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---•---REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KOR<;E 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE 

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT DHE MENAXHIMIT TE KONTRA TA VE 
DREJTORIA E KONTROLLIT TE TERRITORIT 

Kon;e, me_._. 2025 
RELACION 

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT TE BASHKISE KORCE NR. 111, 
DATE 03.08.2019, "MBI ZONAT E PARKIMIT ME PAGESE NE RRUGE", I NDRYSHUAR 

Ne relacionin pararendes "Per nje shtese ne vendimin e Keshillit te Bashkise Kor9e nr. 
185, date 28.12.2022, 'Per organizimin dhe funksionimin e sherbimit taksi ne Bashkine Kor9e", 
u sqarua dhe u paraqit propozimi per te kryer nje ndryshim ne vendet e parkimit me pagese, te 
cilat i perkasin zones te Pazarit ne rrugen "Ki90 Grec;o". Pra tre vende parkimi me pagese te 
kesaj zone te kalojne ne vendparkime taksi per automjetet elektrike. Me miratimin e propozimit 
te pare duhet te kryhet edhe ndryshimi ne kete zone parkimi, kjo sipas plan-vendosjes 
bashkelidhur. 

KRYETARI I BASHKISE 

DREJTOR I DREJTORISE TE PERGJEGJES I SEKTORIT TE LI<;ENCIMIT 
PERGJITHSHME T~·; ~~ANI KIMIT NE DREJTO~NE E KONTROLLIT 
DHE KONTROLLIT E Z I LIMIT TE TERRITORIT 
TE TERRITORIT D i ENA IMIT 

TEKONTRA E 

Adresa: Kodi Postar 700 I, Lagj ia 12, Blv. " Shen Gjergj i'', nr. 12, Kon;e, Tel. + 35582243353, email: info@bashkiakorce.gov.al 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE KOR<;E 

PNENDIM 

Nr. ___ ,date ____ .2025 

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT TE BASHKISE KORCE NR. 111, 
DATE 03.08.2019, "MBI ZONAT E PARKIMIT ME PAGESE NE RRUGE", I NDRYSHUAR 

Keshilli i Bashkise Kon;:e pasi shqyrtoi relacionin e Drejtorise te Pergjithshme te 
Planifikimit dhe Kontrollit te Zhvillimit te Territorit dhe Menaxhirnit te Kontratave dhe 
Drejtorise te Kontrollit te Territorit "Per nje ndryshim ne vendimin e Keshllit te Bashkise Korc;:e 
nr. 111, date 03.08.2019, 'Mbi zonat e parkimit me pagese ne rruge", i ndryshuar, bazuar ne 
ligjin nr. 8378, date 22.07.1998, "Kodi Rrugor i Republikes se Shqiperise'', neni 7, pika 1/f; 
ligjin nr. 139/2015, "Per Veteqeverisjen Vendore", i ndryshuar, neni 54, pika k; ligjin nr. 
44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative te Republikes te Shqiperise"; 

VENDOSI: 

1.Ne piken 1 te vendimit te Keshillit te Bashkise Korc;:e, nenpika B ndryshohet si me poshte: 
B. Vendparkimet ne rrugen "Kic;:o Grec;:o" (zona e Pazarit 84 vende parkimi), sipas plan­
vendosjes bashkelidhur. 
2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pergjithshme e Planifikimit dhe Kontrollit te 
Zhvillimit te Territorit dhe Menaxhimit te Kontratave, Drejtoria e Kontrollit te Territorit, 
Ndermanja e Sherbimeve Publike dhe Policia Bashkiake. 
3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
Eva Nac;:i 

Miratuar me vota 
Vota Pro ---
Vo ta Kunder ---
Vo ta Abstenim ---
Zbardhur me date ------

KRYET ARI I KESHILLIT TE BASHKISE 

Ana Verushi 
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